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貸借対照表

2017年05⽉31⽇現在

(単位：円)

科⽬ ⾦額

資産の部
流動資産

現⾦及び預⾦
流動資産 計

固定資産
有形固定資産
無形固定資産
投資その他の資産
固定資産 計

繰延資産
資産 計

負債の部
流動負債

役員借⼊⾦
未払⾦
未払法⼈税等
預り⾦
流動負債 計

固定負債
負債 計

純資産の部
株主資本

資本剰余⾦
資本剰余⾦ 計

利益剰余⾦
その他利益剰余⾦

繰越利益剰余⾦
その他利益剰余⾦ 計

利益剰余⾦ 計
株主資本 計

評価・換算差額等
評価・換算差額等 計

新株予約権
新株予約権 計

純資産 計
負債及び純資産 計

1,173,472
1,173,472

0

1,173,472

115,894
10,210

257,200
204,225
587,529

587,529

0

585,943
585,943
585,943
585,943

0

0
585,943

1,173,472
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損益計算書

2016年06⽉08⽇〜2017年05⽉31⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

売上⾼
売上⾼

売上⾼ 計

売上原価
売上原価

売上総利益

販売管理費
販売管理費 計

営業利益

営業外収益
営業外費⽤

繰延資産償却(外)
経常利益

特別利益
特別損失

税引前当期純利益

法⼈税等
法⼈税・住⺠税及び事業税

法⼈税等調整額
当期純利益

6,000,000
6,000,000

0
6,000,000

5,045,737

954,263

0
111,120
111,120
843,143

0
0

843,143

257,200
257,200

0
585,943
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販売費および⼀般管理費明細書

2016年06⽉08⽇〜2017年05⽉31⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

外注費
旅費交通費
⽀払⼿数料
租税公課
販売管理費 計

4,900,368
28,085

116,424
860

5,045,737
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